
Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет 

гомуми белем 

учреждениесе   «Өчкүл  

урта гомуми белем  

мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл 

авылы, Мәктәп урамы, 112 

нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, 

ул. Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

 

ПРИКАЗ 

№116                                                                                                                          от 11.09.2021 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ  

И РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  

В 2021-2022 УЧЕБНОМ ГОДУ 

В целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской 

олимпиад  школьников в 2021 - 2022 учебном году, в соответствии с планом работы 

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год,  

приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 13.08.2021 № под-

1042/21 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства образования и 

науки Республики Татарстан на 2021-2022 учебный год», Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020  № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства 

образования и науки Республики Татарстан № под-1155/21 от 07.09.2021г. «О проведении 

школьного этапа всероссийской и республиканской  олимпиад школьников в РТ в 2021-

2022 учебном году». На основании Приказа отдела образования №528 от 10.09.2021г. 

Спасского муниципального района РТ 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа олимпиад заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Гришину Екатерину Анатольевну 

Тел.89372883210.       

2. Завучу школы Гришиной Е.А: 

o В срок с 22 сентября по 29 октября 2021 года в соответствии с графиком 

провести школьный этап всероссийской олимпиады по 20 предметам: 

математика, физика, экология, биология, история, обществознание, 

экономика, право, география, химия, астрономия, русский язык, литература, 

английский, немецкий языки, ОБЖ, технология, физическая культура, 

информатика и ИКТ, искусство (МХК).   

o Школьный этап республиканской олимпиады школьников провести  с 23  

МБОУ 

«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru


 


